

---

## **Servicii de mentenanță retea, echipamente PC, retea TV si telefonie**

I.D.: 53103935

---

Data publicarii 29.12.20 Coduri CPV 50312310-1 50300000-8

---

Pretul estimativ: 6.128,00 RON - 6.128,00 RON

---

Descriere: Service pc -15.40 lei/pc/luna \* 30 pc = 462,00 lei/luna Depanare Ups -8.00 lei/buc/luna \* 20 ups = 160,00 lei/luna Service telefonie -4.00 lei/ interior/luna \* 30 aparate tel = 120,00 lei/luna Intretinere retea -12.20 lei /pc/luna \* 30 pc = 366,00 lei/luna Depanare retea tv - 8.00 lei/tv/luna \* 26 TV = 208,00 lei/luna Service imprimanta - 8.00 lei /buc/ luna \* 27 imprimante = 216,00 lei/luna Total contract abonament lunar : 1532.00 lei \* 4 luni

---